
 

 

  

 

   ALL’ALBO ON LINE 
 
 
  Decreto n. 77 Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO Avviso interno di selezione per la partecipazione al Programma Erasmus+, progetti di mobilità enti 
accreditati settore Scuola, Codice attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000211792 
Mobilità di gruppo di breve durata in Polonia CUP B54C24000110006 - Avviso prot. n. 2119 del 
04/02/2025; 
 

VISTA la convocazione della commissione esaminatrice Prot n. 2779 del 13/02/2025; 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice, Prot n. 2830 del 18/02/2025; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 0  studenti per la Mobilità di 
gruppo di breve durata in Polonia, Bygdoszcz, Programma ERASMUS+ Codice attività: 2024-1-IT02-KA121-
SCH-000211792 CUP B54C24000110006 
 
La presente vale come notifica agli interessati 

Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 5 gg dalla 

pubblicazione della presente. Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93. 

 

 

 

 

 





 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Graduatoria studenti mobilità di gruppo di breve durata in Polonia 
 
 

N NOME E COGNOME TOTALE 

1 SABATINO SIMONA 55 

2 FERRAGINA AZZURRA 49 

3 ROSI FRANCESCA 45 

4 MELINA MARINA 34 

5 FABIANO LAVINIA 26 

6 MERANTE MARIA TERESA  26 

7 CERMINARA VALERIA                 26 

8 MARANO MARISA  22 

9 SANTAGUIDA VINCENZO 20 

10 NUNNARI GIUSEPPE 16 

11 DE SARRO GIOVANNI 12 

12 NISTICO’ MATTIA  
NON AMMESSA  

 ai sensi dell’art. 8 del bando  

13 RUSSO GIULIA  
NON AMMESSA 

Ai sensi dell’art. 8 del bando     

 
 

La presente vale come notifica agli interessati 

Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 5 gg dalla 

pubblicazione della presente. Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93. 


